2023年５月 12日

各位
会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク
代表者名 代表取締役社長  西 本 逸 郎
（コード番号：3857 東証スタンダード）

問合せ先 執 行 役 員  両 角 貴 行
電 話 ０３－６７５７－０１００

通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、2023年２月 13日に公表しました 2023年３月期（2022年４月 1日～2023年３月 31日）の

通期の連結業績予想数値と、本日公表の実績数値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．差異の内容

2023年３月期通期連結業績の前回予想と実績                 （単位:百万円)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回予想（Ａ）
（2023年２月 13日）

43,000 1,600 1,600 △300
円 銭
△9.94

実績（Ｂ） 44,018 1,775 1,813 △147
円 銭

△4.88

増減額（Ｂ－Ａ） 1,018 175 213 152 －

増減率 2.4% 10.9% 13.3% － －

（ご参考）前期連結実績
（2022 年３月期）

42,660 1,595 1,769 1,401
円 銭
53.60

２．差異の理由

セキュリティソリューションサービス事業（ＳＳＳ事業）、システムインテグレーションサービス

事業（ＳＩＳ事業）ともに第４四半期の需要が見込んでいたよりも伸長したことから、売上高、営業

利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益のそれぞれで前回予想を上回りました。

以上